Dir/Apoyo Tesoreria 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105685 	 FECHA: 31/05/2019 
Asiento N°  2272 	 Compromiso N°  224 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 
	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 

USD 109.00 
LA SUMA DE: CIENTO NUEVE Dotares 00/100 Ctvs 

TENA, 31 de Mayo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidación de la Solicitud de Aurorización para 
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 044-DGVID de fecha 25/02/2019 
para ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco